[image: image1.jpg]

                      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 16.08.2023 № 761
О работе муниципальных учреждений городского округа Фрязино Московской области в период проведения выборов Губернатора Московской области, дополнительным выборам депутата Московской областной Думы по Пушкинскому одномандатному избирательному округу №17

В связи с проведением с 08 по 10 сентября 2023 года выборов  Губернатора Московской области, дополнительным выборам депутата Московской областной Думы по Пушкинскому одномандатному избирательному округу №17 (Постановление Московской областной Думы
от 08.06.2023 года №3/57-П О назначении выборов Губернатора Московской области; Решение избирательной комиссии Московской области от 08.06.2023 года № 42/334-7 О назначении дополнительных выборов депутата Московской области по Пушкинскому одномандатному избирательному округу №17), в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

постановляю:
1. Приостановить в период с 08.09.2023 до 10.09.2023 (включительно) посещение обучающимися муниципальных учреждений городского округа Фрязино Московской области в помещениях, в которых располагаются участковые избирательные комиссии городского округа Фрязино Московской области. Список помещений, в которых располагаются участковые избирательные комиссии городского округа Фрязино Московской области приведен в приложении 1 к настоящему постановлению.
2. Управлению образования администрации городского округа Фрязино, Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Фрязино довести до сведения руководителей муниципальных учреждений городского округа Фрязино Московской области настоящее постановление.
3. Рекомендовать руководителю ГБПОУ МО «Щелковский колледж», расположенного по адресу: г. Фрязино, Окружной проезд, д. 2А, приостановить с 08.09.2023 до 10.09.2023 (включительно) посещение учреждения обучающимися, в помещении которого располагается участковая избирательная комиссия городского округа Фрязино Московской области № 3142.
4. Рекомендовать руководителю ООО «ЖЭУ-567» г.о. Фрязино МО,    расположенного по адресу: г. Фрязино, пр. Мира, д. 23., приостановить с 08.09.2023 до 10.09.2023 (включительно) работу учреждения, в помещении которого располагается участковая избирательная комиссия городского округа Фрязино Московской области № 3130.
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно – политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.
Глава городского округа Фрязино

  Д.Р. Воробьев
       Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Фрязино
от 16.08.2023 № 761
Список помещений расположений
участковых избирательных комиссий
городского округа Фрязино Московской области
	п.п.
	№ УИК
	Адрес УИК, телефон

	1.
	3118
	Помещение рекреации 1-го этажа блока начальной школы МБОО СОШ № 5 г.о. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Нахимова, д. 23А.
т. 8(496)-564-04-60

	2.
	3119
	Спортивный зал МБОО СОШ № 5 г.о. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Нахимова, д. 23А.
т. 8(496)-564-41-19

	3.
	3120
	Вестибюль 1-го этажа МБОО СОШ № 3 имени Героя Советского Союза А.Г. Дудкина г.о. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Дудкина, д. 12.
т. 8(496)-564-15-43

	4.
	3121
	Спортивный зал МБУ ДО «СШ «Олимп» г.о. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 19.
т. 8(496)-255-60-40

	5.
	3122
	Арена МБУ ДО «СШ «Олимп» г.о. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 19, стр. 3.
т. 8(496)-564-06-19

	6.
	3123
	Фойе 1-го этажа МУ «ЦкиД «Факел» г. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 2.
т. 8(496)-567-23-97

	7.
	3124
	Хореографический зал МУЧ «ДК «Исток» г. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 17.
т. 8(496)-255-48-20

	8.
	                      3125
	Фойе МУЧ «ДК «Исток» г. Фрязино» адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 17.
т. 8(496)-255-48-21

	9.
	3126
	Спортивный зал МБОО СОШ № 1 имени Героя Советского Союза И.И. Иванова г.о Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Школьная, д. 10.
т. 8(496)-564-02-88

	10.
	3127
	Спортивный зал МБОО СОШ № 4 г.о Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Луговая, д. 31.
т. 8(496)-564-12-14

	11.
	3128
	Актовый зал МБОО СОШ № 4 г.о. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Луговая, д. 31.
т. 8(496)-564-44-26

	12.
	3129
	Столовая МБОО СОШ № 1 имени Героя Советского Союза И.И. Иванова г.о Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Школьная, д. 10.
т. 8(496)-564-38-07

	13.
	3130
	Помещение ООО «ЖЭУ-567» г.о. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, пр. Мира, д. 23.
т. 8(496)-564-57-88

	14.
	3131
	МБОО «Гимназия» г.о. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Полевая, д. 18А.
т. 8(496)-564-41-24

	15.
	3132
	Помещение рекреации 1-го этажа блока начальной школы МБОО «Гимназия» г.о. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Полевая, д. 18А.
т. 8(496)-564-38-12

	16.
	3133
	Фойе 1-го этажа МБОО СОШ № 1 имени Героя Советского Союза И.И. Иванова г.о. Фрязино МО, адрес: МО, г.о. Фрязино, ул. Барские пруды, д. 15.
т. 8(496)-255-45-21

	17.
	3134
	Фойе 1-го этажа МБОО «Лицей» имени Героя Советского Союза Б.Н. Еряшева г.о Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, пр. Мира, д. 18Б.
т. 8(496)-564-23-22

	18.
	3135
	Фойе 1-го этажа МБОО «Лицей» имени Героя Советского Союза Б.Н. Еряшева г.о Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, пр. Мира, д. 18Б.
т. 8(496)-564-47-84

	19.
	3136
	Фойе 1-го этажа МУ ДО «ФДШИ», адрес: Московская область, г.о. Фрязино, пр. Мира д. 7А.
т. 8(496)-255-45-42

	20.
	3137
	Актовый зал МБОО «Лицей» имени Героя Советского Союза Б.Н. Еряшева г.о Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, пр. Мира, д. 18Б.
т. 8(496)-564-40-55

	21.
	3138
	Фойе 1-го этажа МБОО «Лицей» имени Героя Советского Союза Б.Н. Еряшева г.о Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, пр. Мира, д. 18Б.
т. 8(496)-564-49-63

	22.
	3139
	Столовая МБОО «Гимназия» г.о. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Полевая, д. 18А.
т. 8(496)-564-29-08

	23.
	3140
	Малый спортивный зал МБОО «Лицей» имени Героя Советского Союза Б.Н. Еряшева г.о Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, пр. Мира, д. 18Б; т. 8(496)-564-45-21

	24.
	3141
	Фойе 1-го этажа МБОО СОШ № 1 имени Героя Советского Союза И.И. Иванова г.о. Фрязино МО, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Барские пруды, д. 15.
т. 8(496)-255-70-33

	25.
	3142
	ГБПОУ МО «Щелковский колледж», адрес: Московская область, г.о. Фрязино, Окружной проезд, д. 2А; т. 8(496)-255-69-98

	26.
	Территориальная избирательная комиссия г. Фрязино
	Администрация городского округа Фрязино, адрес: Московская область, г.о. Фрязино, пр. Мира, д. 15А, каб. 111; т. 8(496)-566-90-60